
4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 5 3

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 29 грудня 2025 року
USD 42.0637 EUR 49.5552 RUB 11.7401 / AU 189740.52 AG 3129.08 PT 100323.61 PD 77128.42

за 1 доларів США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройських унцій

СУБОТА, 27 ГРУДНЯ 2025 РОКУ		  №265 (8190)

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про зміну у складі Ставки  

Верховного Головнокомандувача
Відповідно до статті 8 Закону України «Про оборону України», на підставі пропози-

ції Ради національної безпеки і оборони України ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На часткову зміну статті 2 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 72/2022 «Про утворення Ставки Верховного Головнокомандувача» (зі наступними 
змінами) увести до персонального складу Ставки Верховного Головнокомандувача 
ОСТРЯНСЬКОГО Євгенія Вікторовича — Першого заступника Секретаря Ради націо-
нальної безпеки і оборони України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 грудня 2025 року
№ 987/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про присвоєння почесного найменування 

534 окремому інженерно-саперному 
батальйону Сухопутних військ  

Збройних Сил України
З метою відновлення історичних традицій національного війська, зважаючи на 

зразкове виконання покладених завдань під час захисту територіальної цілісності та 
незалежності України, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоїти 534 окремому інженерно-саперному батальйону Сухопутних військ 
Збройних Сил України почесне найменування «Тиса» та надалі іменувати його — 
534 окремий інженерно-саперний батальйон «Тиса» Сухопутних військ Збройних 
Сил України.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 грудня 2025 року
№ 992/2025

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про внесення зміни до статті 21 

 Указу Президента України  
від 3 травня 2017 року № 126/2017

1. Статтю 21 Указу Президента України від 3 травня 2017 року № 126/2017 «Про 
Перелік посад, що заміщуються військовослужбовцями Збройних Сил України, інших 
військових формувань, правоохоронних органів спеціального призначення у держав-
них органах, на підприємствах, в установах, організаціях, а також державних та ко-
мунальних навчальних закладах, та граничних військових звань за цими посадами» 
(в редакції Указу від 23 липня 2024 року № 471/2024, із наступними змінами) після 
слів «посади патронатної служби в Офісі Президента України» доповнити словами 
«першого заступника та заступників Військового омбудсмана, керівників самостій-
них структурних підрозділів, їх заступників, керівників підрозділів у складі самостій-
них структурних підрозділів та їх заступників, головних спеціалістів, провідних ін-
спекторів в Офісі Військового омбудсмана».

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 грудня 2025 року
№ 993/2025

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 24 грудня 2025 р. № 1720  
Київ

Про внесення змін до Ліцензійних умов 
провадження господарської діяльності  

з виробництва лікарських засобів, оптової  
та роздрібної торгівлі лікарськими засобами, 

імпорту лікарських засобів (крім активних 
фармацевтичних інгредієнтів)

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з виробни-

цтва лікарських засобів, оптової та роздрібної торгівлі лікарськими засобами, імпор-
ту лікарських засобів (крім активних фармацевтичних інгредієнтів),  затверджених  
постановою  Кабінету  Міністрів  України від 30 листопада 2016 р. № 929 (Офіційний 
вісник України, 2016 р., № 99, ст. 3217; 2021 р., № 78, ст. 4933; 2022 р., № 79, ст. 4757; 
2023 р., № 77, ст. 4358; 2025 р., № 11, ст. 881, № 34, ст. 2280), зміни, що додаються.

2. Установити, що вимога щодо наявності сертифіката про право працювати за 
профілем роботи «Фармація (роздрібна реалізація лікарських засобів)» для осіб, які 
мають освіту за спеціальністю «Медсестринство» та допущені до роботи в аптечних 
закладах відповідно до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 
виробництва лікарських засобів, оптової та роздрібної торгівлі лікарськими засоба-
ми, імпорту лікарських засобів (крім активних фармацевтичних інгредієнтів), затвер-
джених постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 929, за-
стосовується з 1 липня 2027 року.

3. Ця постанова набирає чинності через два місяці з дня її опублікування.
Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 24 грудня 2025 р. № 1720
ЗМІНИ, 

що вносяться до Ліцензійних умов провадження господарської  
діяльності з виробництва лікарських засобів, оптової та роздрібної  

торгівлі лікарськими засобами, імпорту лікарських засобів  
(крім активних фармацевтичних інгредієнтів)

1. Абзаци тридцять шостий — тридцять дев’ятий пункту 3 викласти в такій ре-
дакції:

«для суб’єктів господарювання, які здійснюють оптову торгівлю лікарськими за-
собами, — особа, яка має вищу освіту та здобула ступінь магістра за спеціальністю 
«Фармація» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Фармація», «Клінічна фарма-
ція» або «Технології парфумерно- косметичних засобів»), має сертифікат фарма-
цевта-спеціаліста та/або документ про присвоєння (підтвердження) професійної ква-
ліфікації (кваліфікаційної категорії) за спеціальністю «Фармація», «Клінічна фарма-
ція», «Фармацевтична косметологія», «Аналітично-контрольна фармація» або «Ор-
ганізація і управління фармацією», загальний стаж роботи за фармацевтичною спе-
ціальністю (фармацевтичними спеціальностями) не менше двох років та пройшла 
цикл тематичного удосконалення з питань забезпечення якості лікарських засобів, 
на яку суб’єктом господарювання покладено обов’язки щодо функціонування систе-
ми якості лікарських засобів під час оптової торгівлі;

для суб’єктів господарювання, які здійснюють роздрібну торгівлю лікарськими засо-
бами, — особа, яка має вищу освіту та здобула ступінь магістра за спеціальністю «Фар-
мація» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Фармація», «Клінічна фармація» або 
«Технології парфумерно- косметичних засобів»), має сертифікат фармацевта-спеціаліс-
та та/або документ про присвоєння (підтвердження) професійної кваліфікації (кваліфі-
каційної категорії) за спеціальністю «Фармація», «Клінічна фармація», «Фармацевтична 
косметологія», «Аналітично-контрольна фармація» або «Організація і управління фар-
мацією», загальний стаж роботи за фармацевтичною спеціальністю (фармацевтични-
ми спеціальностями) не менше двох років та пройшла цикл тематичного удосконалення 
з питань забезпечення якості лікарських засобів (крім випадку, передбаченого пунктом 
165 цих Ліцензійних умов), на яку суб’єктом господарювання покладено обов’язки щодо 
функціонування системи якості лікарських засобів під час роздрібної торгівлі;

для суб’єктів господарювання, які здійснюють виробництво лікарських засобів 
(промислове), — особа, яка має вищу освіту та здобула ступінь магістра за спеціаль-
ністю «Фармація» або «Хімічні технології та інженерія», «Біотехнології та біоінжене-
рія», «Біомедична інженерія», «Хімія» чи «Біологія та біохімія», має загальний стаж 
роботи не менше двох років у сфері виробництва, забезпечення та контролю якості 
або створення лікарських засобів та пройшла цикл тематичного удосконалення з пи-
тань забезпечення якості лікарських засобів, на яку суб’єктом господарювання покла-
дено обов’язки щодо функціонування фармацевтичної системи якості під час виробни-
цтва лікарських засобів та надання дозволу на випуск (реалізацію) лікарських засобів;

для суб’єктів господарювання, які здійснюють імпорт лікарських засобів, — осо-
ба, яка має вищу освіту та здобула ступінь магістра за спеціальністю «Фармація» або 
«Хімічні технології та інженерія», «Біотехнології та біоінженерія», «Біомедична інже-
нерія», «Хімія» чи «Біологія та біохімія», має загальний стаж роботи не менше двох 
років у сфері виробництва, забезпечення та контролю якості, оптової торгівлі або 
розробки лікарських засобів та пройшла цикл тематичного удосконалення з питань 
забезпечення якості лікарських засобів, на яку суб’єктом господарювання покладе-
но обов’язки щодо функціонування фармацевтичної системи якості під час імпор-
ту (ввезення) лікарських засобів на територію України та надання дозволу на випуск 
(реалізацію) імпортованих лікарських засобів.».

2. Пункт 148 викласти в такій редакції:
«148. Особи, які працюють на фармацевтичних посадах на аптечних складах (ба-

зах) та безпосередньо здійснюють оптову торгівлю лікарськими засобами, пови-
нні мати освіту не нижче ступеня фахового молодшого бакалавра за спеціальніс-
тю «Фармація» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Фармація»). Перелік фар-
мацевтичних професій (посад) затверджується МОЗ.

Особи, які мають вищу освіту та здобули ступінь магістра за спеціальністю «Фар-
мація» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Фармація», «Клінічна фармація» 
або «Технології парфумерно-косметичних засобів»), повинні також мати сертифікат 
фармацевта-спеціаліста та/або документ про присвоєння (підтвердження) професій-
ної кваліфікації (кваліфікаційної категорії) за спеціальністю «Фармація», «Клінічна 
фармація», «Фармацевтична косметологія», «Аналітично-контрольна фармація» або 
«Організація і управління фармацією».».

3. Абзац перший пункту 151 викласти в такій редакції:
«151. Посади завідувачів аптечного складу (бази), заступників завідувачів аптеч-

ного складу (бази) можуть заміщатися особами, які мають вищу освіту та здобу-
ли ступінь магістра за спеціальністю «Фармація» (спеціалізацією (освітньою програ-
мою) «Фармація», «Клінічна фармація» або «Технології парфумерно-косметичних 
засобів»), мають сертифікат фармацевта-спеціаліста та/або документ про присвоєн-
ня (підтвердження) професійної кваліфікації (кваліфікаційної категорії) за спеціаль-
ністю «Організація і управління фармацією» та загальний стаж роботи за фармацев-
тичною спеціальністю (фармацевтичними спеціальностями) не менше двох років.».

4. Абзац десятий пункту 165 викласти в такій редакції:
«визначає уповноважену особу, на яку суб’єктом господарювання покладено 

обов’язки щодо функціонування системи якості лікарських засобів під час роздрібної 
торгівлі та яка відповідає вимогам до професійної кваліфікації, встановленим абзацом 
тридцять сьомим пункту 3 цих Ліцензійних умов (допускається покладення обов’язків 
уповноваженої особи, відповідальної за функціонування системи забезпечення якості 
лікарських засобів в аптеці, що розташована у селі або селищі, на особу, яка має осві-
ту не нижче ступеня фахового молодшого бакалавра за спеціальністю «Фармація» (спе-
ціалізацією (освітньою програмою) «Фармація») та пройшла цикл тематичного удоско-
налення з питань забезпечення якості лікарських засобів, без вимог до стажу роботи);».

5. В абзаці дванадцятому пункту 167 слова «(провізорів, фармацевтів)» замінити 
словами «(фармацевтів, клінічних фармацевтів, фармацевтів-косметологів, асистен-
тів фармацевтів, фармацевтів-інтернів)».

6. Пункт 181 викласти в такій редакції:
«181. Особи, які безпосередньо здійснюють виробництво (виготовлення) лікар-

ських засобів в умовах аптеки, роздрібну торгівлю лікарськими засобами, повинні 
мати документ про освіту не нижче ступеня фахового молодшого бакалавра за спе-
ціальністю «Фармація» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Фармація»).

Особи, які мають вищу освіту та здобули ступінь магістра за спеціальністю «Фар-
мація» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Фармація», «Клінічна фармація» 
або «Технології парфумерно-косметичних засобів»), повинні також мати сертифікат 
фармацевта-спеціаліста та/або документ про присвоєння (підтвердження) професій-
ної кваліфікації (кваліфікаційної категорії) за спеціальністю «Фармація», «Клінічна 
фармація», «Фармацевтична косметологія», «Аналітично-контрольна фармація» або 
«Організація і управління фармацією».

До роботи щодо здійснення виробництва (виготовлення) лікарських засобів в 
умовах аптеки, роздрібної торгівлі лікарськими засобами можуть залучатися фарма-
цевти-інтерни, які працюють під керівництвом куратора з числа фармацевтів відпо-
відно до Положення про інтернатуру, затвердженого МОЗ.

Відпуск лікарських засобів можуть здійснювати особи, зазначені в абзацах першому 
— третьому цього пункту, з дотриманням вимог законодавства. Відпуск лікарських за-

собів в аптеках (аптечних пунктах), що розташовані у селі або селищі та на територіях 
активних бойових дій, визначених у переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові 
дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженому Мінрозвитку, без 
здійснення виробництва (виготовлення) лікарських засобів, також можуть здійснювати 
особи, які мають освіту не нижче ступеня фахового молодшого бакалавра за спеціаль-
ністю «Медсестринство» (спеціалізацією (освітньою програмою) «Лікувальна  справа», 
«Сестринська справа» або «Акушерська справа») та сертифікат про право працювати за 
профілем роботи «Фармація (роздрібна реалізація лікарських засобів)».».

7. Абзац другий пункту 1847 викласти в такій редакції:
«Особа (особи), на яку суб’єктом господарювання покладені обов’язки щодо 

приймання, комплектування замовлень лікарських засобів, надання консультацій 
під час замовлення лікарського засобу, повинна перебувати із ліцензіатом у тру-
дових відносинах та відповідати таким кваліфікаційним вимогам: мати вищу осві-
ту та ступінь магістра за спеціальністю «Фармація» (спеціалізацією (освітньою про-
грамою) «Фармація», «Клінічна фармація» або «Технології парфумерно-косметич-
них засобів») та сертифікат фармацевта-спеціаліста та/або документ про присво-
єння (підтвердження) професійної кваліфікації (кваліфікаційної категорії) за спеці-
альністю «Фармація», «Клінічна фармація», «Фармацевтична косметологія», «Ана-
літично-контрольна фармація» або «Організація і управління фармацією», без ви-
мог до стажу роботи.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 24 грудня 2025 р. № 1721 
Київ

Про внесення змін до Порядку  
встановлення зв’язку інвалідності  

з пораненнями чи іншими  
ушкодженнями здоров’я

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку встановлення зв’язку інвалідності з пораненнями чи іншими 

ушкодженнями здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25 квітня 2018 р. № 306 «Деякі питання встановлення зв’язку інвалідності з пора-
неннями чи іншими ушкодженнями здоров’я» (Офіційний вісник України, 2018 p.,  
№ 37, ст. 1293; 2024 р., № 97, ст. 6200, № 107, ст. 6782; 2025 р., № 61, ст. 4176), змі-
ни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 24 грудня 2025 р. № 1721

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку встановлення зв’язку інвалідності  

з пораненнями чи іншими ушкодженнями здоров’я
1. У пункті 3:
1) в абзаці третьому слова «, на яких ведуться (велися) бойові дії» виключити;
2) абзац п’ятий виключити.
2. Абзаци четвертий — шостий пункту 12 замінити абзацом такого змісту:
«Структурний підрозділ районної, районної у мм. Києві та Севастополі держадмі-

ністрації, виконавчий орган міської, районної у місті (у разі утворення) ради, на який 
покладено функції з питань ветеранської політики, приймає рішення про надання за-
явнику статусу особи з інвалідністю внаслідок війни на підставі витягу з рішення екс-
пертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, передбачено-
го абзацом другим цього пункту, а особам віком до 18 років — на підставі висновку 
лікарсько-консультативної комісії, передбаченого абзацом третім цього пункту, та за 
бажанням заявника видає посвідчення особи з інвалідністю внаслідок війни відповід-
но до Порядку видачі посвідчень і нагрудних знаків ветеранів, затвердженого поста-
новою Кабінету Міністрів України від 12 травня 1994 р. № 302 «Про порядок виготов-
лення та видачі посвідчень і нагрудних знаків ветеранів» (ЗП України, 1994 р., № 9, 
ст. 218; Офіційний вісник України, 2025 р., № 48, ст. 3286).».

3. Додаток 2 до Порядку викласти в такій редакції:
«Додаток 2 
до Порядку 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України  
від 24 грудня 2025 р. № 1721)

РІШЕННЯ 
міжвідомчої комісії з питань встановлення факту отримання особами поранень 
чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних від вибухових предметів на території 

проведення антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, заходів, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави  

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України

___ _________________ 20__ р.           № _______

____________________________________________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)

____________________________________________________________________
(адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування)  
або фактичного місця проживання (для внутрішньо переміщених осіб) 

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(мотивувальна частина (крім випадків, передбачених законом)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(резолютивна частина)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(заключна частина)

Голова ______________ 
(підпис)

____________________________________ 
(власне ім’я, прізвище)

МП

Секретар ______________ 
(підпис)

__________________________________». 
(власне ім’я, прізвище)

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Розпочалася передплата на 2026 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць     222 грн
На 3 місяці     666 грн
  

На 6 місяців     1332 грн
На 12 місяців     2664 грн  

 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ



27 грудня 2025 року, субота, № 265 www.ukurier.gov.ua 5

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 16.01.2026 
року о 15:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-
дань №21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Дімова Олега Дмитровича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомос-
ті про які внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №22022020000000206 .

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Дімов Олег 
Дмитрович, 08.03.1968 р.н., який зареєстрований та проживає за адре-
сою: вул. Охотний Ряд, 1 м. Москва.

Явка обвинуваченого обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до су-
ду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготов-
че судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача 
Шидловського О.В., Бернади Є.В., Каленяка Р.А.

Відповідно до ст.  ст.  111, 112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України у кримінальному провадженні 
№  42025230000000115 від 27.10.2025 планується 
складення та вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, громадянину України Долгополову Ми-
хайлу Сергійовичу, 27.04.1979 р.н. 

Згідно з вимогами ст. ст. 133, 135 КПК України 
Долгополов Михайло Сергійович, 27.04.1979  р.н., 
зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. 18-та 
Східна, буд. 31, викликається до другого слідчого 
відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у міс-
ті Мелітополі, розташованого за адресою: м. Мико-
лаїв, вул. Гарнізонна, 13, на 05.01.2026, 06.01.2026, 
07.01.2026 на 10 год. 00 хв. для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій за участі 
підозрюваного. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Відповідно до ст.  ст.  111, 112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України у кримінальному провадженні 
№  42025230000000113 від 27.10.2025 планується 
складення та вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, громадянину України Коломойченку Євге-
ну Сергійовичу, 26.09.1985 р.н. 

Згідно з вимогами ст. ст. 133, 135 КПК України 
Коломойченко Євген Сергійович, 26.09.1985  р.н., 
останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 
вул. Костя Гордієнка (Лавреньова), буд. 28, кв. 26, 
викликається до другого слідчого відділу (з дис-
локацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у місті Мелітополі, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Арти-
лерійська, 18, каб. 315, на 05.01.2026, 06.01.2026, 
07.01.2026 на 10 год. 00 хв. для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій за участі 
підозрюваного. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Відповідно до ст.  ст.  111, 112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України у кримінальному проваджен-
ні №42025230000000111 від 27.10.2025 плануєть-
ся складення та вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, громадянину України Комарову Костянти-
ну Андрійовичу, 08.12.1990 р.н. 

Згідно з вимогами ст. ст. 133, 135 КПК України, 
Комаров Костянтин Андрійович, 08.12.1990  р.н., 
останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 
вул. І. Куліка, 132, кв. 134, викликається до друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ 
ДБР у місті Мелітополі, розташованого за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315, на 
05.01.2026, 06.01.2026, 07.01.2026 на 11 год. 00 хв. 
для вручення письмового повідомлення про підо-
зру, а також проведення інших слідчих та процесу-
альних дій за участі підозрюваного. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

о 14 год. 10 хв. 27.01.2026 року в приміщенні суду за адресою: 
вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань №28 
відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Пальмаш Людмили Сергіївни у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинуваче-
на Пальмаш Людмила Сергіївна, 01.08.1979 р. н., проживає за 
адресою: вул. Смольна 134 кв. 22 у м. Херсоні.

Явка обвинуваченої обов’язкова. У разі неможливості 
з’явитися до суду слід повідомити про причини неможливості 
прибуття в судове засідання.

Справа №127/40022/24 розглядатиметься  
під головуванням судді Романчук Р.В.

————————————————————————

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

20.01.2026 о 17:00 год. у приміщенні суду за адресою: вул. Гру-
шевського, 17 в м. Вінниці в залі №12 відбудеться судове засі-
дання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Мака-
рової Д.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 110, ст. 436 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Макаро-
ва Дар’я Андріївна, 02.03.2001 р.н., зареєстрована за адресою: 
вул. Больнічна, 10а/1, с. Грицовське, Веньовський р-н, Тульська 
обл., РФ.

Явка обвинуваченої обов’язкова. У разі неможливості 
з’явитися до суду просимо повідомити про причини неможли-
вості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

ОГОЛОШЕННЯ 
про результати проведення конкурсу 

Служба зовнішньої розвідки України
Місцезнаходження: вул. Нагірна, 24/1, м. Київ, 04107
Посадова особа замовника, уповноважена здійсню-

вати зв’язок з учасниками:
Бондаренко Андрій Анатолійович, тел. (044) 481-66-18;
Режим роботи конкурсної комісії: пн-пт з 9:00 до 

17:00.
Найменування предмета закупівлі: закупівля за дер-

жавні кошти квартир для військовослужбовців у регіо-
нах України:

лот 2 – до 6 двокімнатних квартир у м. Києві, житло-
вою площею не більше 40,95 кв. м, загальною площею 
не більше 90,0 кв. м;

лот 3 – до 7 трикімнатних квартир у м. Києві, житло-
вою площею не більше 54,6 кв. м, загальною площею 
не більше 105,0 кв. м.

Газета «Урядовий кур’єр» №  257 (8182) від 
17.12.2025 року.

Адреса веб-сайту, на якому замовником розміщува-
лася інформація про закупівлю: www.szru.gov.ua

За лотом № 3 визнано переможцями:
• Фізичну особу Гайструка Валерія – 1 квартира.
• Фізичну особу Стельмахова Сергія – 1 квартира.
Дата прийняття рішення: 23 грудня 2025 року.

ПОВІДОМЛЕННЯ-ПОВІСТКА  
ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що 27.01.2026 року о 15:30 год. в приміщен-
ні Вінницького міського суду Вінницької області за 
адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі су-
дових засідань № 21 відбудеться судове засідання у 
кримінальному провадженні за обвинуваченням На-
зарова Андрія Геннадійовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  3 ст.  110-2 
КК України, відомості про які внесено 28 лютого 2025 
року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22025020000000057.

У судове засідання викликається обвинувачений 
Назаров Андрій Геннадійович, 28.07.1970 р.н., який 
зареєстрований та проживає за адресою: Росій-
ська Федерація, Республіка Башкортостан, м. Уфа, 
вул. Тукаєва, 46.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі не-
можливості з’явитися до суду, просимо повідоми-
ти про причини неможливості прибуття у судове за-
сідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області ви-

кликає обвинуваченого Носкова Олексія Володимиро-
вича, 18.10.1995 р. н., для участі у судовому засідан-
ні у кримінальному провадженні №22024101110000141 
за ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, яке відбудеться 
22.01.2026 року о 10:30 годині, суддя О. В. Рукас. 

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области 

вызывает обвиняемого Носкова Алексея Владимирови-
ча , 18.10.1995 г. р., для участия в судебном заседании 
по уголовному производству №2202410111 0000141 по 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 
22.01.2026 года в 10:30, судья О. В. Рукас. 

С момента опубликования повестки о вызове в 
средствах массовой информации общегосударствен-
ной сферы распространения и на официальном сай-
те суда обвиняемый считается должным образом 
ознакомленным с ее содержанинием.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що у кримінальному провадженні № 62024080200000279 від 22.03.2024 пла-

нується складення та вручення письмових повідомлень про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ст. ст. 111 ч. 2, 111-1 ч. 7 КК України, наступним особам: 

Харитонову Михайлу Івановичу, 09.05.1987 року народження, зареєстрованому за адре-
сою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 21, кв. 31; 

Медведській Зої Борисівні, 20.05.1986 року народження, зареєстрованій за адресою:  
м. Херсон, вул. Степана Разіна, буд. 1А, кв. 23; 

Кац Руслану Аркадійовичу, 16.08.1994 року народження, зареєстрованому за адресою: 
Херсонська область, Білозерський район, с. Правдине,  пров. Молодіжний, буд. 15; 

Харченко Оксані Геннадіївні, 29.05.1992 року народження, зареєстрована за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, с. Чаплинка, вул. Кримська, буд. 41; 

Бергаліну Олександру Валентиновичу, 17.01.1980 року народження, зареєстрованому за 
адресою:  м. Херсон, вул. Гагаріна, буд.  5, кв. 32; 

Шипілову Михайлу Сергійовичу,  05.08.1983 року народження, зареєстрованому за адре-
сою: м. Херсон, вул. 3 Польова, буд. 13; 

Сердитенку Сергію Володимировичу, 16.07.1981 року народження, зареєстрованому за 
адресою: Херсонська область,  м. Нова Каховка, вул. Букіна, буд. 34, кв. 59; 

Єременко Ірині Миколаївні, 04.12.1981 року народження, зареєстрованій за адресою:  
м. Херсон, вул. Фонтанна, буд. 21, корп. 1 кв. 14. 

Повістка про виклик
Харитонов Михайло Іванович,  09.05.1987 року народження, уродженець м. Херсон,  за-

реєстрованому за адресою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 21, кв. 31; 
Медведська Зоя Борисівна, 20.05.1986 року народження, уродженка м. Херсон, зареє-

строваній за адресою: м. Херсон, вул. Степана Разіна,буд. 1А, кв. 23; 
Кац Руслан Аркадійович, 16.08.1994 року народження,  уродженець с. Правдине Білозер-

ського району Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Біло-
зерський район, с. Правдине,  пров. Молодіжний, буд. 15; 

Харченко Оксана Геннадіївна, 29.05.1992 року народження, уродженка смт Чаплинка  Ка-
ховського району, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, с. Чаплинка, вул. Кримська, буд. 41; 

Бергалін Олександр Валентиновичу, 17.01.1980 року народження,  уродженець м. Херсон, 
зареєстрований за адресою:  м. Херсон, вул. Гагаріна, буд.  5, кв. 32; 

Шипілов  Михайло Сергійович,  05.08.1983 року народження, уродженець м. Херсон, за-
реєстрований за адресою: м. Херсон, вул. 3 Польова, буд. 13; 

Сердитенко Сергій Володимирович, 16.07.1981 року народження, уродженець м. Каховка 
Херсонської обл., зареєстрований за адресою: Херсонська область, с. Козацьке,  вул. Сте-
пова,  буд.  22

Єременко Ірина Миколаївна, 04.12.1981 року народження, уродженка м. Херсон, зареє-
стрована за адресою: м. Херсон, вул. Фонтанна, буд. 21, корп. 1, кв. 14, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 234 КПК України викликаються до другого слідчого відділу (з дислокацією 
у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Мелітополі (м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 31.12.2025, 
о 10 год. 00 хв. 01.01.2026, о 10 год. 00 хв. 02.01.2026, о 10 год. 00 хв. 03.01.2026 для вру-
чення повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 62024080200000279 від 
22.03.2024, проведення допиту в якості підозрюваного та для участі в інших слідчих та про-
цесуальних діях. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом 
Вінницької області вироку відносно Максима Урсуленка

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, 
що 12.12.2025 Вінницьким міським судом Вінницької об-
ласті у справі № 127/3001/25 ухвалено обвинувальний ви-
рок відносно Урсуленка Максима Олеговича, який прожи-
ває в Республіці Молдова, м. Тирасполь, вул. 9 січня, буд. 
63, кв. 802, та якого визнано винним у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ст. 436, ч. 2 ст. 28  
ч. 2 ст. 436-2 КК України у виді 10 (десяти) років позбав-
лення волі з конфіскацією всього належного на праві 
власності майна.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою за-
стосований до Урсуленка М.О., в порядку ч. 6 ст. 193 КПК 
України, залишено без змін до моменту його затримання 
на виконання вироку. Також роз’яснено право і підстави 
апеляційного оскарження даного вироку.

Головуючий суддя Гайду Г.В.

Повідомлення про ухвалення  
Вінницьким міським судом Вінницької області  

вироку відносно Васюк Юлії Леонідівни

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що 22.12.2025 Вінницьким міським судом Вінниць-
кої області у справі № 127/11433/25 ухвалено обвинуваль-
ний вирок відносно Васюк Юлії Леонідівні, яка проживає 
на тимчасово окупованій російською федерацією терито-
рії, та яку визнано винною у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді 10 (десяти) років 
позбавлення волі з позбавленням права обіймати поса-
ди, пов’язані з виконанням організаційно-розпорядчих та 
адміністративно-господарських функцій в органах влади, 
підприємствах, установах, організаціях всіх форм влас-
ності строком на 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією 
всього належного на праві власності майна.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою засто-
сований до Васюк Ю.Л., в порядку ч. 6 ст. 193 КПК Украї-
ни, залишено без змін до моменту її затримання на вико-
нання вироку. Також роз’яснено право і підстави апеляцій-
ного оскарження даного вироку.

Головуючий суддя Гайду Г.В.

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня в об’єднаному кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 42016000000002615 від 28.09.2016 та № 12024010000000071 
від 22.02.2024, за обвинуваченням Михайлова Романа Віталійови-
ча, 25 травня 1977 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 11 
год. 30 хв. 29.12.2025, у приміщенні Дарницького районного суду  
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. 
Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 
КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосов-
но Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до 
п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у 
тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистан-
ційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви 
не маєте можливість особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі 
укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш за-
хисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконфе-
ренції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно 
до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови прокурора Пів-
нічним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої 
допомоги залучено захисника Доманського А.О., якому надсилають-
ся копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначе-
ному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України пе-
редбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з йо-
го змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне 
провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судо-
вого засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що 
відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді сто-
совно себе.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 
298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному 
провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посилан-
ням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://
reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер су-
дової справи № 753/2286/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської облас-
ті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, Воскре-
сенського Станіслава Сергійовича, 29 вересня 1976 року на-
родження, уродженця м. Куйбишев, РРФРС, проживає в м. 
Іваново РФ, працює губернатором Іванівської області, робо-
ча адреса: Російська Федерація, м. Іваново, вул. Пушкіна, б. 
9, громадянина РФ, у  судове засідання, яке відбудеться 20 
січня 2026 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Тер-
нопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Воскресенського Станіслава Сергійовича 
у судове засідання, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111-2 КК України, Кор-
нієнко Валентину Володимирівну, 07 липня 1996 року на-
родження, уроженки м. Макіївка, Донецької області, заре-
єстрована та проживає за адресою: м. Ростов-на-Дону Ро-
сійської Федерації, громадянка України, у судове засідання, 
яке відбудеться 23 січня  2026 року об 11 год. 00 хв. в залі 
судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати 
на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки Корнієнко Валентини Володимирівни у су-
дове засідання, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті повідомляє про виклик обвинуваченої Таран Тамі-
ли Леонідівни  для розгляду кримінального проваджен-
ня №22024210000000071 від 31.10.2024 про обвинувачен-
ня Таран Т.Л. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яка народже-
на 28.12.1965 року та проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, Херсонський район, село Подо-Калинівка, вул. Ко-
зацька, будинок 33. Підготовче судове засідання відбудеть-
ся 20 січня 2026 року о 12 год. 00 хв. в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської 
області за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі), яке буде здійснюватись в по-
рядку спеціального судового провадження.  

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Дніпровський районний суд міста Киє-
ва викликає підозрюваного Чухраєва Сергія 
Івановича, 07.02.1974 року народження, у 
вчиненні злочину передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України на 10 год. 30 хв. 08.01.2026 ро-
ку для розгляду клопотання про обрання за-
побіжного заходу у виді тримання під вар-
тою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, 
каб. 113. У разі неявки підозрюваного до су-
ду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а клопотання про обрання 
запобіжного заходу у виді тримання під вар-
тою буде здійснюватись за відсутністю під-
озрюваного в порядку спеціального судово-
го провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua6 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро 						                 27.12.2025
Старший слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Омельченко В.В. за по-

годженням з прокурором у кримінальному провадженні — прокурором відділу Луганської обласної 
прокуратури Реукою О.В. у КП №22024130000000357 від 21.06.2024, відповідно ст. 36, 40, 42, 111, 133, 
135, 137, 276-278 КПК України.

П О В І Д О М И В
Радченка Олега Олексійовича, 26.02.1977 р.н., громадянина України, раніше не судимого, зареєстро-

ваний та проживає за адресою (остання відома адреса): Луганська обл., Довжанський район, с. Валья-
нівське (колишня назва Шахти-9), вул. Олімпійська, буд. 4, кв. 1, про підозру у добровільному обранні 
громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у то-
му числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора 

https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Радченко Олег Олексійович, 26.02.1977 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: 
Луганська обл., Довжанський район, с. Вальянівське (колишня назва Шахти-9), вул. Олімпійська, буд. 
4, кв. 1, відповідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП №22024130000000357 від 
21.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа 
Шевченка, б. 7, о 10:30 31.12.2025, 01.01.2026, 02.01.2026, для вручення письмового повідомлення про 
підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України, у тому 
числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слід-
чого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Тонконогова Світлана Сергіївна, 
16.08.1983 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адре-
сою: Луганська область, м. Хрустальний (ран. Красний Луч), 
вул. Орехова, буд. 7, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 
137 КПК України викликається у кримінальному проваджен-
ні №22025130000000027 від 13.01.2025 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 
буд. 7, о 10:00 на 31.12.2025, на 01.01.2026, на 02.01.2026 для 
проведення слідчих та процесуальних дій, вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для до-
питу в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному про-
вадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані 
у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154,  
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА  

про виклик підозрюваного Шуліко С.М.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування 

Підозрюваний Шуліко Сергій Миколайович, 24.04.1959 
р.н., уродженець м. Брянка Алчевського району Луганської 
області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Ал-
чевський район, м. Кадіївка (кол. Стаханов), вул. 60 років 
Жовтня, буд. 11, кв. 48, громадянин України, який проживає 
у не встановленому досудовим розслідуванням місці на тери-
торії Луганської області, відповідно до ст.ст. 133, 135, 297-5  
КК України вам необхідно з’явитись 02.01.2026 на 10:00 у 
слідчий відділ УСБУ в Черкаській області до слідчого в ОВС 
Чорної В.М. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240 для за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні №22023250000000317 від 30.08.2023, в яко-
му ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України. Наслідки та поважні причини неприбут-
тя особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

 Ірпінський міський суд Київської області викли-
кає обвинуваченого Панькова Вадима Івановича, 
02.01.1968 р. н., для участі в судовому засіданні у кри-
мінальному провадженні по обвинуваченню Панькова 
Вадима Івановича, 02.01.1968 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 
КК України, яке відбудеться 22 січня 2026 року о 15:00 
годині, 05 лютого 2026 року о 15:00 годині, 18 люто-
го 2026 року о 15:00 годині  в приміщенні Ірпінсько-
го міського суду Київської області за адресою: Київська 
область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному прова-
дженні буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного Панькова Вадима Івановича в порядку спеціально-
го судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области 
вызывает обвиняемого Панькова Вадима Ивановича, 
02.01.1968 г. р., для участия в судебном заседании в 
уголовном производстве по обвинению Панькова Вади-
ма Ивановича, 02.01.1968 г. р., в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 
УК Украины, которое состоится 22 января 2026 года в 
15:00 часов, 05 февраля 2026 года в 15:00 часов, 18 
февраля 2026 года в 15:00 часов в помещении Ирпен-
ского городского суда Киевской области по адресу: Ки-
евская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном 
производстве будет осуществляться при отсутствии об-
виняемого Панькова Вадима Ивановича в порядке спе-
циального судебного производства (in absentia).

Суддя Л.В. Мерзлий

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Крикунов Артем Сергійович, 
14.12.1996 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 
278 КПК України вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні №620220500200001199 від 
20.03.2022 у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу 
України, тобто у державній зраді, а саме діянні, умисно 
вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обо-
роноздатності, державній, економічній та інформацій-
ній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в 
період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Крикунов Артем Сергійович, 
14.12.1996 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
вам необхідно з’явитися 02, 03, 05 січня 2026 року о 
10-00 годині до Другого слідчого відділу (з дислока-
цією у м. Сіверськодонецьку) ТУ ДБР, розташовано-
го у м. Краматорську, за адресою: вул. Січових Стріль-
ців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби 
зв’язку — e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, 
+38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрювано-
го у кримінальному провадженні №62022050020000119 
від 20.03.2022 за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні, внесеному  

14.07.2025 року в Єдиний реєстр досудових  
розслідувань за №12025000000002032,  

по обвинуваченню Машкова Віталія Дмитровича  
у вчиненні кримінального правопорушення,  

передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України

Ірпінський міський суд Київської області викликає в 
підготовче судове засідання 22.01.2026 р. на 10-15 го-
дину, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського місько-
го суду Київської області (адреса: м. Ірпінь, вул. Міне-
ральна, буд. 7), обвинуваченого Машкова Віталія Дми-
тровича, 25.12.2001 р. н., мешкає: російська федерація, 
Саратовська область, місто Саратов, вул. Соколовський 
тупік, буд. 12, кв. 2, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України.

Повестка о вызове в суд 
 в уголовном производстве, внесенном  

14.07.2025 года в Единый реестр досудебных  
расследований под №12025000000002032,  

по обвинению Машкова Виталия Дмитриевича  
в совершении уголовного правонарушения,  
предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины

Ирпенский городской суд Киевской области 
вызывает в подготовительное судебное заседание 
22.01.2026 г. на 10-15 часов, которое состоится в по-
мещении Ирпенского городского суда Киевской облас-
ти (адрес: г. Ирпень, ул. Минеральная, д. 7), обвиняе-
мого: Машкова Виталия Дмитриевича, 25.12.2001 г. р., 
проживающего: российская федерация, Саратовская 
область, город Саратов, улица Соколовский тупик, дом 
12, кв. 2, в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Суддя М.П. Одарюк

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного су-
ду міста Києва від 23.12.2025 у справі №755/23411/25 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22023011000000261 від 28.11.2023 за підозрою 
громадянки України Дувалідіс Венери Анатоліївни, 
12.02.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

ДУВАЛІДІС Венера Анатоліївна, 12.02.1983 року на-
родження, громадянка України, уродженка м. Сімфе-
рополь АР Крим, РНОКПП 3035824881, документова-
на паспортом громадянина України серії ЕТ №206862, 
останнє відоме місце реєстрації та проживання за адре-
сою: АР Крим, м. Алупка, вул. 1 Травня, буд. 1а, кв. 14, 
відповідно до ст.ст. 133, 135, 139 КПК України вам не-
обхідно з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 
год. 00 хв. 05.01.2026, до слідчого управління Головно-
го управління СБ України в Автономній Республіці Крим 
(м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлен-
ня із матеріалами кримінального провадження, вручен-
ня повідомлення про підозру, обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування в поряд-
ку ст.ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для учас-
ті в проведенні слідчих та процесуальних дій при здій-
сненні спеціального досудового розслідування в рам-
ках кримінального провадження 22023011000000261 
від 28.11.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування.

Наливаний Роман Вікторович
м. Одеса, вулиця Троїцька, буд. №60, кв. 13

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
10.11.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового 
провадження у кримінальному провадженні №22023230000000180 від 
31.03.2023 відносно Наливаного Романа Вікторовича, 20.07.1976 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціаль-
не судове засідання обвинуваченого Наливаного Романа Вікторовича, 
20.07.1976 р.н., у кримінальному провадженні №22023230000000180, 
внесеному до ЄРДР 31.03.2023, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться об 
11:00 годині 06.01.2026 та об 11:00 годині 13.01.2026 в приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка,  6/29, каб. 
704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до су-
ду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності 
згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко

Херсонський міський суд повідомляє, що 09.07.2025 року було при-
йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у 
кримінальному провадженні №42023230000000348 від 31.07.2023 
року за обвинуваченням Дзігунського Олексія Олександровича, 
15.07.1966 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Об 11 год. 00 хв.  05.01.2026 року відбудуться  судові засідання у 
спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
31.07.2023 за № 42023230000000348 за обвинуваченням Дзігунсько-
го Олексія Олександровича, 15.07.1966 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, 
вул. Театральна, буд. 32, кв. 23.  У зв’язку з  чим Дзігунському Олексію 
Олександровичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження згідно з ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) 

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: GL16N028164
Найменування активу/стислий 
опис активу

Права вимоги за кредитними договорами 76-08\КР, 27-08\КР, 
39-08\КР та 40-08\КР, що укладені з юридичною особою

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону: 04.02.2026
Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) за кож-

ним лотом вказується на вебсайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація про лоти
(параметри, забезпечення, по-
чаткова ціна, правила участі в 
аукціоні):

www.fg.gov.ua/passport/62298

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 

25.12.2025 у справі № 335/12376/25 надано дозвіл на проведення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 12025082320001152, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 22.08.2025, за підозрою 
Вовненко Олексія Євгеновича, 02.01.1980 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Селюк Антон Володимирович
с. Ясна Поляна, вул. Ювілейна, буд. 25
Генічеського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області від 30.06.2025 року надано дозвіл на здійснення 
спеціального судового провадження, судовий розгляд у 
кримінальному провадженні №42023230000000112 від 
28.02.2023 відносно Селюка Антона Володимировича, 
16.08.1992 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає у спеціальне судове засідання обвинуваче-
ного Селюка Антона Володимировича, 16.08.1992 
року народження, у кримінальному провадженні 
№42023230000000112, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 28.02.2023 р., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 14:00 год 06.01.2026 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності згідно правил ст.ст. 134, 
135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко

Херсонський міський суд Херсонської облас-
ті повідомляє, що 07.10.2025 у кримінальному про-
вадженні, яке внесено до ЄРДР 09.09.2022 року за 
№22022230000000383 за обвинуваченням Лєпи Олек-
сандра Євгеновича, 15.07.1985 року народження, 
останнє відоме зареєстроване місце проживання: Хер-
сонська область, місто Херсон, проспект 200-річчя Хер-
сона, будинок 37, квартира 167, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1  
ч. 436-2 КК України, було прийнято ухвалу про здій-
снення спеціального судового провадження. 

О 09 годині 45 хвилин 09.01.2026 року відбудеться 
підготовче судове засідання у спеціальному судовому 
провадженні з розгляду обвинувального акта у вказа-
ному кримінальному провадженні. 

У зв’язку з чим обвинуваченому необхідно з’явитися 
на вказані дату та час до приміщення Херсонського 
міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинува-
ченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 17.03.2025 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000143 
від 22.03.2024 року, за обвинуваченням Чехун Ірини Ана-
толіївни, 03.11.1982 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, до судового розгляду в спеціальному су-
довому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in 
absentia).

 Судове засідання призначено на 08.01.2026 року о 
14:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 
134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Чехун Ірину Анатоліївну, 
03.11.1982 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська обл., м. Херсон, селище Комишани, 
вул. Херсонська, буд. 29, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №22024230000000143 від 22.03.2024 
року, справа №766/14527/24 як обвинувачену.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Дубніна Наталія Вікторівна
м. Херсон, вулиця Фонтанна, 

буд. №23, корп. 3, кв. 69
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області від 19.11.2025 року надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального судового провадження у криміналь-
ному провадженні №22022230000000308, за обвину-
ваченням Дубніної Наталії Вікторівни, 01.10.1987 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ      

Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає у спеціальне судове засідання обвинувачену Дуб-
ніну Наталію Вікторівну, 01.10.1987 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22022230000000308, внесеному 
до ЄРДР 11.08.2022, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 
КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 06.01.2026 та  
о 10:00 год. 12.01.2026 в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко



27 грудня 2025 року, субота, № 265 www.ukurier.gov.ua 7

ОГОЛОШЕННЯ
Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Дементьєва Ар-
тема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича для участі в підготовчо-
му судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному 09.08.2024 року в 
Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12024000000001640, по обвинувачен-
ню Дементьєва Артема Станіславовича, 20.11.1986 року народження, мешкає: росій-
ська федерація, місто Псков, вулиця Генерала Маргелова, будинок 1/20, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, Кірікова Вадима Володимировича, 20.07.1987 року народження, мешкає: 
російська федерація, Псковська область, Питаловський район, місто Питалово, вул. 
Шафранського, буд. 7, кв. 57, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 20 січня 2026 року о 14-00 го-
дині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська 
область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. 

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватись за 
відсутності обвинувачених Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима 
Володимировича в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Дементьева 

Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича для участия в подгото-
вительном судебном заседании в уголовном производстве, внесенном 09.08.2024 
года в Единый реестр досудебных расследований под №12024000000001640, по об-
винению Дементьева Артема Станиславовича, 20.11.1986 года рождения, прожива-
ющего: российская федерация, город Псков, улица Генерала Маргелова, дом 1/20, в 
совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 УК Украины, Кирикова Вадима Владимировича, 20.07.1987 года рожде-
ния, проживающего: российская федерация, Псковская область, Пыталовский ра-
йон, город Пыталово, ул. Шафранского, дом 7, кв. 57, в совершении уголовного 
правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое со-
стоится 20 января 2026 года в 14-00 часов в помещении Ирпенского городского су-
да Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень. ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осущест-
вляться при отсутствии обвиняемых Дементьева Артема Станиславовича и Кири-
кова Вадима Владимировича в порядке специального судебного производства (in 
absentia).

Суддя  М.П. Одарюк

Повістка про виклик обвинуваченого
В провадженні Ірпінського міського суду Київської області перебуває справа  

№ 367/10949/24 (провадження 1-кп/367/982/2024) за обвинуваченням Ситенка Ан-
дрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 438 КК України.

Суд викликає в підготовче судове засідання, призначене на 20 січня 2026 р. о 
12:00 годині, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського міського суду Київської об-
ласті (адреса: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, буд. 7), обвинуваченого Ситенка Андрія 
Вікторовича, 23.10.1992 р. н., громадянина Російської Федерації, місце народжен-
ня: село Голубівка Седельниківського району Омської області Російської Федерації, 
проживає за адресою: Російська Федерація, Омська область, Седельниківський ра-
йон, село Голубівка, для розгляду справи у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
В производстве Ирпенского городского суда Киевской области находится дело 

№ 367/10949/24 (производство 1-кп/367/982/2024) по обвинению Ситенко Андрея 
Викторовича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1  
ст. 438 УК Украины.

Суд вызывает в подготовительное судебное заседание, назначенное на 20 янва-
ря 2026 г. в 12:00, которое состоится в помещении Ирпенского городского суда Ки-
евской области (адрес: г. Ирпень, ул. Минеральная, д. 7), обвиняемого Ситенко Ан-
дрея Викторовича, 23.10.1992 г. р., гражданина Российской Федерации, место рож-
дения: село Голубовка Седельниковского района Омской области Российской Феде-
рации, проживает по адресу: Российская Федерация, Омская область, Седельников-
ский район, село Голубовка, для рассмотрения дела в совершении уголовного пре-
ступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удо-
стоверяющий личность.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим 
уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии об-
виняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя Я.М. Третяк

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає 
обвинуваченого Пушкарьова Олександра Володимиро-
вича, 18.05.1983 р. н., для участі в підготовчому судо-
вому засіданні у кримінальному провадженні по обви-
нуваченню Пушкарьова Олександра Володимировича, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеть-
ся 19.01.2026 року о 12-30 год. в приміщенні Ірпінсько-
го міського суду Київської області за адресою: Київська 
область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. 

Судовий розгляд у вказаному кримінальному про-
вадженні буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого Пушкарьова Олександра Володимировича в по-
рядку спеціального судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области 
вызывает обвиняемого Пушкарева Александра Влади-
мировича, 18.05.1983 г. р., для участия в подготови-
тельном судебном заседании в уголовном производ-
стве по обвинению Пушкарева Александра Владимиро-
вича, в совершении уголовного правонарушения, пред-
усмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, кото-
рое состоится 19.01.2026 в 12-30 час. в помещении Ир-
пенского городского суда Киевской области по адресу: 
Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. 

Судебное разбирательство в указанном уголовном 
производстве будет осуществляться при отсутствии 
обвиняемого Пушкарева Александра Владимирови-
ча в порядке специального судебного производства (in 
absentia).

Суддя Ю.В. Горбачова 

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого: Пі-

лантова Павла Дмитровича, 17.09.1996 р. н., уродженця м. Кандалакша 
Мурманської області, громадянина Російської Федерації, військовослуж-
бовця збройних сил Російської Федерації, військової частини 32515, 104-ї 
гвардійської десантно-штурмової Червоного прапора полка, який входить 
до складу 76-ї гвардійської десантно-штурмової Чернігівської Червоного 
прапора, ордена Суворова дивізії, зареєстрованого за адресою: Російська 
Федерація, Псковська обл., Псковський р-н, с. Череха, в/ч 32515, прожи-
ває за адресою: Російська Федерація, Новгородська обл., Шимський р-н, 
с. Медвєдь, вул. Саші Куликова, 3, кв. 7, раніше не судимого, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, у підготовче судове засідання, яке призначено на 26 січня 2026 
року о 09:30 годині.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (спра-
ва № 367/4599/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Ки-
ївської області за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під 
головуванням судді Карабази Н.Ф.

У разі неявки обвинуваченого до суду дана повістка вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

 Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемо-

го: Пилантова Павла Дмитриевича, 17.09.1996 г. р., уроженца г. Канда-
лакша, Мурманской области, гражданина Российской Федерации, воен-
нослужащего вооруженных сил Российской Федерации, воинской час-
ти 32515, 104-й гвардейской десантно-штурмовой Красного флага пол-
ка гвардейской десантно-штурмовой Черниговской Красного флага, ор-
дена Суворова дивизии, зарегистрированного по адресу: Российская Фе-
дерация, Псковская обл., Псковский р-н, с. Череха, в/ч 32515, проживаю-
щего по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Шимский р-н, 
с. Медведь, ул. Саши Куликова, 3, кв, 7, ранее не судимого, в соверше-
нии уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, в подготовительное судебное заседание, которое назначено на 
26 января 2026 в 09:30 час. 

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства 
(дело №367/4599/22) состоится в помещении Ирпенского городского суда 
Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минераль-
ная, 7, под председательством судьи Карабазы Н.Ф.

В случае неявки обвиняемого в суд данная повестка считается надлежа-
щим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться из-за 
отсутствия обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваного Михайленка С.І.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-
пра Погрібної Н.М. від 24.12.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22024050000003496 від 11.11.2024 сто-
совно громадянина України Михайленка Сергія Іванови-
ча, 19.05.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: Україна, Донецька обл., Волноваський р-н, 
с. Валер’янівка, вул. Пенежка, буд. 23, підозрюваного у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Михайленка С.І. 

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Михайленко Сергій Іванович, 19.05.1976 

р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Укра-
їна, Донецька обл., Волноваський р-н, с. Валер’янівка, вул. 
Пенежка, буд. 23, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК 
України, вам необхідно з’явитися 6 січня 2026 року о 10 год. 
00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у  
м. Маріуполь Донецької області) Головного управління 
Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, 
до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з 
дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного 
управління Служби безпеки України в Донецькій та Луган-
ській областях підполковника юстиції Деркача Тараса Ана-
толійовича за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 
вул. Я. Мудрого, буд. 56, каб. 5 (тел.: +380676056201), для 
повідомлення про завершення досудового розслідування, 
відкриття матеріалів досудового розслідування та ознайом-
лення із ними, а також вручення обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024050000003496, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 11.11.2024, за ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра підозрюваний вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Наврузалієва Аді-
ла Імрамовича, 30.06.1995 року народження, для участі в підготовчому судовому засі-
данні у кримінальному провадженні за обвинуваченням Наврузалієва Аділа Імрамовича  
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке 
відбудеться 26.01.2026 року о 12-45 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Ки-
ївської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. 

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого Наврузалієва Аділа Імрамовича в порядку спеціального су-
дового провадження (in absentia). 

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Наврузалие-
ва Адила Имрамовича, 30.06.1995 года рождения, для принятия участия в подготови-
тельном судебном заседании в уголовном производстве по обвинению Наврузалиева 
Адила Имрамовича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2  
ст. 438 УК Украины, которое состоится 26.01.2026 года в 12-45 час. в помещении Ир-
пенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, 
ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осущест-
вляться при отсутствии обвиняемого Наврузалиева Адила Имрамовича в порядке спе-
циального судебного производства (in absentia).

Суддя Ю.В. Горбачова 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Бабаліча 

Павла Валерійовича, 13.07.1991 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у 
кримінальному провадженні №42022000000001613 за ст. 438 КК України, яке відбу-
деться 26.01.2026 о 12:00 годині, суддя Т. В. Шубочкіна. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Бабалича 

Павла Валерьевича, 13.07.1991 г. р., для участия в подготовительном судебном заседа-
нии по уголовному производству №42022000000001613 по ст. 438 УК Украины, которое 
состоится 26.01.2026 в 12:00 часов, судья Т. В. Шубочкина. 

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации об-
щегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда обвиняемый 
считается должным образом ознакомлен с ее содержанием.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 25.12.2025 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 20.06.2025 за №62025000000000603 
за підозрою Левченка Андрія Олеговича, 27.02.1990 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 249, ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 365, ч. 2  
ст. 209 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підоз
ри, згідно з яким Левченко Андрій Олегович, 27.02.1990 року народження, уродженець  
м. Золотоноша Черкаської обл., який зареєстрований та фактично проживає за адресою: 
вул. Іподромна, 38, м. Золотоноша Черкаської області, громадянин України, вчинив неза-
конне зайняття рибним добувним промислом, що заподіяло істотну шкоду, вчинене за по-
передньою змовою групою осіб; перевищення влади, тобто умисне вчинення працівником 
правоохоронного органу дій, які явно виходять за межі наданих йому прав та повноважень, 
що спричинило тяжкі наслідки державним інтересам, вчиненому за попередньою змовою 
групою осіб; набуття, володіння, розпорядження майном, щодо якого фактичні обставини 
свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому числі вчинення правочину з таким 
майном, переміщення такого майна, вчинене особою, яка знала, що таке майно прямо та 
повністю одержано злочинним шляхом, за попередньою змовою групою осіб, тобто підо-
зрюється у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 249, ч. 2 
ст. 28 ч. 3 ст. 365, ч. 2 ст. 209 КК України.

У зв’язку з прийнятим рішенням у вказаному кримінальному провадженні відповідно 
до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Левченку Андрію Олеговичу, 
27.02.1990 року народження, повідомляємо, що вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 хв. 
29.12.2025 до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: 
м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 310, для допиту як підозрюваного у криміналь-
ному провадженні №62025000000000603 від 20.06.2025, а також проведення необхідних 
слідчих та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138—139 КПК Укра-
їни, у томі числі можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 044-365-40-00, info@dbr.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Снегірьову Віталію Андрійо-

вичу, 07.11.1978 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Печер-
ського районного суду м. Києва від 24.12.2025 (справа №757/65393/25-
к) задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кри-
мінальному провадженні №  62020050000001741 від 04.08.2020 за під-
озрою вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 111 (із змінами, внесеними згідно із Законами від 08.04.2014 №1183-VII,  
від 07.10.2014 №1689-VII, які діяли на момент вчинення злочину) та ч. 4  
ст. 190 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  
при здійсненні спеціального досудового розслідування  

для завершення досудового розслідування, надання доступу  
до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта  

та реєстру матеріалів досудового розслідування 
На підставі ст.ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювано-

му Снегірьову Віталію Андрійовичу, 07.11.1978 р.н., необхідно 30.12.2025 
о 10 год. 00 хв., 31.12.2025 о 10 год. 00 хв. та 01.01.2026 о 10 год. 00 хв. 
з’явитись до Головного слідчого управління Державного бюро розсліду-
вань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 305 для участі 
у врученні повідомлення про завершення досудового розслідування, на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 62020050000001741 від 04.08.2020.

Обвинувальний акт вам буде вручений прокурором.
Також враховуючи намір сторони обвинувачення на відкриття матері-

алів досудового розслідування, прошу підготувати до відкриття стороні 
обвинувачення в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України наявних матеріалів, які 
ви плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду
в кримінальному провадженні №12023000000000262, 

внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
16.02.2023, стосовно Кірікова В.В. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.

Суд викликає в підготовче судове засідання на 27 січня 
2026 на 09:00 годину, яке відбудеться у приміщенні Ірпін-
ського міського суду Київської області (Київська обл., м. Ір-
пінь, вул. Мінеральна, 7) обвинуваченого Кірікова Вадима 
Володимировича, 20.07.1987 р. н., громадянина російської 
федерації, місце проживання: російська федерація, Псков-
ська обл., Питаловський р-н, м. Питалово, вул. Шафран-
ського, буд. 17, кв. 57; м. Псков, вул. Шестака, б. 23, кв. 103; 
м. Псков, вул. Ювілейна б. 75, кв. 37, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.

Повестка о вызове в суд
по уголовному производству № 12023000000000262, 

внесённому в Единый реестр досудебных расследований 
16.02.2023, в отношении Кирикова В.В. по факту соверше-
ния уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Суд вызывает на подготовительное судебное заседание, 
которое состоится 27 января 2026 в 09:00 в помещении Ир-
пенского городского суда Киевской области (Киевская обл., 
г. Ирпень, ул. Минеральная, 7), обвиняемого Кирикова Ва-
дима Владимировича, 20.07.1987 г. р., гражданина россий-
ской федерации, место жительства: российская федерация, 
Псковская обл., Пыталовский район, г. Пыталово, ул. Шаф-
ранского, д. 17, кв. 57; г. Псков, ул. Шестака, д. 23, кв. 103; 
г. Псков, ул. Юбилейная, д. 75, кв. 37, по факту совершения 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Суддя Олена БІЛОГРУД



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua8 

ОГОЛОШЕННЯ

Засновник — Кабiнет Мiнiстрiв України

Передплатний iндекс «Урядового кур’єра» — 

61035

Головний редактор — Сергiй БРAГA
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Листування з читачами тiльки 
на сторiнках газети.

Вiдповiдальнiсть за достовiрнiсть 
iнформацiї та реклами несуть автори 

та рекламодавцi.
Набрано i зверстано у комп’ютерному  

центрi «Урядового кур’єра». 
Друк: ТOВ «Мега-Полiграф», 

04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Aдреса в Iнтернетi: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакцiї: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довiдок: 253-12-95.
Телефон вiддiлу оголошень  
та обов’язкової інформації: 253-55-09, 
факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур’єр» виходить у вiвторок, середу, четвер, 

п’ятницю та суботу
Зам. № 97 050

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у кримінальному провадженні ЄУН 337/864/25

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Кононен-
ка Романа Валерійовича, 28.11.1982 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Пологівський район, м.Токмак, вул. Городня, 
буд. 238, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката 
Запорожця О.В. на вирок Хортицького районного суду м. Запоріжжя від 
18.06.2025р. у судове засідання, яке відбудеться 12.01.2026 о 13:10 год. 
в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. те-
лефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя С.В. Дадашева 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у кримінальному провадженні ЄУН 335/3128/23

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Шахна Сергія 
Віталійовича, 06.03.1989 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Жовтне-
ва, буд. 169, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адво-
ката Скрипкиної М.О. на вирок Вознесенівського районного суду м. За-
поріжжя від 19.05.2025 р. у судове засідання, яке відбудеться 12.01.2026 
о 13:20 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 
162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя С.В. Дадашева 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Негоду Ольгу Федорів-

ну, 04.05.1959 р.н., громадянку України, уродженку с. Новостепанівка Ростов-
ської області РФ, останнє місце проживання за адресою: м. Луганськ, вул. Са-
мойловой, буд. 87, Луганська область, як обвинувачену в кримінальному про-
вадженні №22022130000000668 від 14.11.2022 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 19.01.2026 року на 14:30 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №5.

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтею 323 КГІК Украї-
ни, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Негоди Ольги 
Федорівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження вона вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Літвінова О.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Гладкова 

В’ячеслава Володимировича, 15.01.1969 року народження, уродженця 
с. Кучки Пензенської області, РРФСР, який проживає за адресою: Росій-
ська Федерація, м. Бєлгород, вул. Миколая Чумічьова, 30, громадянина 
Російської Федерації, як обвинуваченого в кримінальному провадженні 
№42024260000000153 від 30.09.2025 року, за ч. 3 ст. 110-2 КК України. 

Судове засідання відбудеться 09.01.2026 року на 10:00 год. за адре-
сою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Глад-
кова В’ячеслава Володимировича у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином 
ознайомленою з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Бородуліна Володи-

мира Олександровича, 14.01.1985 року народження, уродженця с. Малока-
ховка Каховського району Херсонської області, зареєстрованого в м. Кахов-
ка, по вул. Михайла Жука, 34/56 Херсонської області, громадянина України, 
як обвинуваченого в кримінальному провадженні №22025260000000063 від 
25.04.2025 року за ч. 2 ст. 111, ч 7 ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 23.01.2026 року на 10:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №16.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Украї-
ни, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Бородулі-
на Володимира Олександровича у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

Суддя Дубець О.С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд. м. Чернівці викликає Автошина Сергія Сер-

гійовича, 16.10.1970 року народження, громадянина Російської Федерації, 
уродженця м. Брянськ Російська Федерація, зареєстрований та проживає за 
адресою: вул. Дуки, буд. 62, кв. 82, м. Брянськ, Російська Федерація, за об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110-2 України у кримінальній справі №727/15638/25.

Судове засідання відбудеться 12.01.2026 року на 15:00 год. та 29.01.2026 
року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабі-
нет №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Автоши-
на Сергія Сергійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Суддя Гавалешко П.С.

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 28 ГРУДНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -2..-7 +2..-3 Черкаська -2..-7 +2..-3
Житомирська -2..-7 +2..-3 Кіровоградська -2..-7 +2..-3
Чернігівська -2..-7 +2..-3 Полтавська -2..-7 +2..-3
Сумська -2..-7 +1..-4 Дніпропетровська -2..-7 +2..-3
Закарпатська 0..-5 +2..-3 Одеська 0..-5 +2..-3
Рівненська 0..-5 +2..-3 Миколаївська 0..-5 +2..-3
Львівська 0..-5 +2..-3 Херсонська 0..-5 +2..-3
Івано-Франківська 0..-5 +2..-3 Запорізька 0..-5 +2..-3
Волинська 0..-5 +2..-3 Харківська -2..-7 0..-5
Хмельницька 0..-5 +2..-3 Донецька -2..-7 0..-5
Чернівецька -1..-6 +2..-3 Луганська -2..-7 0..-5
Тернопільська 0..-5 +2..-3 Крим -2..-7 +2..-3
Вінницька -2..-7 +2..-3 Київ -2..-4 0..-2

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ
ВНОЧІ

0..-5
-2..-72..-3

-2..-7

2..-3
0..-5

2..-3
0..-5

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

2..-3
-2..-7

Повідомлення про надання дозволу 

на здійснення спеціального досудового 

розслідування

Слідчим суддею Центрального районного су-
ду м. Миколаєва винесено ухвалу від 25.12.2025 
про надання дозволу на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22025230000000106 від 
13.02.2025 за підозрою Пиворович Олени Ві-
кторівни, 17.07.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Розшукуються спадкоємці  

померлого 28 червня 2025 року 

Пономарьова Сергія Миколайовича,  

07 червня 1963 року народження. 

Звертатися продовж місяця з дня 

публікації цього оголошення за місцем 

розташування Золочівської державної 

нотаріальної контори за адресою: м. Харків, 

вул. Ярослава Мудрого, №26. 

Телефон для запису 093-5466778.

Повідомлення про підозру
На підставі ст.  ст.  2, 9, 36, 40, 42, 276, 277, 

278 Кримінального процесуального кодексу 
України 22.12.2015 повідомлено про підозру 
Лучку Павла Валерійовича, 22.09.1980 року на-
родження, уродженця міста Київ, громадяни-
на України, раніше не судимого, у нез’явленні 
вчасно військовослужбовцем на службу без 
поважних причин тривалістю понад три доби, 
вчиненому в умовах воєнного стану, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  5 ст.  407 КК України, відомос-
ті про яке внесені до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за №62025100130000130 від 
06.01.2025 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 278 КПК України викликається підозрю-
ваний Овчаренко Олександр Володимирович, 29.11.1978 р.н., зареєстро-
ваний за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Фрунзе, буд. 1, 
та мешкає за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, проспект Мос-
ковський, буд. 23А, кв. 39, о 10 год. 00 хв. на 31.12.2025, 02.01.2026, 
05.01.2026 до Другого слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Кра-
маторську, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, буд. 94 (фактичне розташування) для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 307 КК України у кримінальному провадженні №62021050020000321 
від 17.11.2021, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: kancelyariya@lug.gp.gov.ua, 0994731855.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підозрюва-
ний Животовський Олексій Олександрович, 13.09.1987 р.н., зареєстрова-
ний за адресою: Луганська область, смт Станиця Луганська, вул. 1 Трав-
ня, буд. 2, кв. 2 та мешкає за адресою: Луганська область, м. Сіверськодо-
нецьк, вул. Менделєєва, буд. 47, о 10 год. 00 хв. на 31.12.2025, 02.01.2026, 
05.01.2026 до Другого слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Кра-
маторську за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, буд. 94 (фактичне розташування), для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №42016130000000193 
від 11.10.2016, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: kancelyariya@lug.gp.gov.ua, 0994731855.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
під час здійснення досудового розслідування

Підозрюваний Болдарєв Павло Олександрович, 24.07.1978 р.н., зареє-
стрований та мешкає за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Новоселівка, вул. Гагаріна, буд. 39, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно 
з’явитися 31.12.2025 о 10:00, 02.01.2026 о 10:00, 05.01.2026 о 10:00 до 
Другого слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 
буд. 94) для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у 
кримінальному провадженні №62023050020000176 від 04.05.2023, допи-
ту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  
138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості при-
бути у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених 
осіб. Засоби зв’язку: kancelyariya@lug.gp.gov.ua, 0994731855.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калми-
кова Ю.О.) викликає Каргіна Андрія Сергійовича, 20 квітня 1979 року на-
родження, громадянина України, уродженця с. Новоайдар Щастинського 
району Луганської області, проживає за адресою: вул. Лугова, 7, селище 
Новоайдар, Щастинського району Луганської області, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 та 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, відомості про які внесені до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №22023130000000343 від 01.05.2023.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться об 11:00 год. 08 січня 2026 
року за адресою: 56000, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Каргіна Андрія Сергійовича у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа 
вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

Нотаріус, у зв’язку з відкриттям спадкової справи, розшукує 
спадкоємців померлого 08.06.2025 року  
Токарського Олександра Леонтійовича,  

06.03.1962 року народження. 
Спадкоємців, які бажають прийняти спадщину, прошу звертатися 

для прийняття спадщини до 01.02.2026 року до приватного 
нотаріуса Вараського районного нотаріального округу Рівненської 
області Рибовалової О.В. за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, 

мкрн Вараш, буд. 5А, тел. +38 (067)88-69-011.

Розшукуються спадкоємці померлого 13 жовтня 2023 року  

Попова Миколи Васильовича, 11 червня 1957 року народження. 

Звертатися впродовж місяця з дня публікації цього оголошення за 

місцем розташування Золочівської державної нотаріальної контори 

за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, №26. 

Телефон для запису 093-5466778.

 Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 
Запорізької області Зайцева А.С., вулиця Миру, будинок 14, 

приміщення 2, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 
03.01.2023 року Суптелі Світлани Пантеліївни, 12.09.1949 року 

народження, — дочку гр. Саксонову Наталю Василівну, 22.05.1969 
року народження, та дочку гр. Гаврилюк Галину Василівну, 
02.11.1971 року народження, для оформлення спадщини  

в строк до 06.01.2026 року.

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Красно-
щокова Максима Олександровича, 07.02.1987 р. н., громадянина Росій-
ської Федерації, проживає за адресою: Російська Федерація, Самарська 
область, Вользький район, смт Рощинський, 20-А, кв. 58, який обвину-
вачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. ст.  348, ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 438, ч. 1 ст. 438 КК України, та Васильєва Олександра Олек-
сандровича, 05.04.1982 р. н., громадянина Російської Федерації, про-
живає за адресою: Російська Федерація, Самарська область, м. Самара, 
який обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 21.01.2026 року об 11:40 годині в приміщенні Бровар-
ського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська об-
ласть, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, під головуванням суд-
ді Василенко Т.К., суддів - Анікушина В.М., Скрипки О.В., та повідомляємо 
про прийняття до розгляду цивільних позовів від потерпілих Кулика С.К., 
Коваля В.І., Паливоди О.С. про відшкодування моральної шкоди.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомле-
на про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на 
офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.


	27_p1
	27_P5
	27_p6-7
	27_P8

